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Doro satsar på IP-telefoni för företag 
 
Allt fler ringer med IP-telefoni, inte minst på jobbet. Ökad Internet-kapacitet och en allt mer 
mogen IP-teknologi har skapat möjligheter för nya IP-telefoniprodukter. Doro lanserar nu två 
serier i en ny generation IP-telefoniprodukter som riktar sig till såväl den mindre arbetsplatsen 
eller hemmakontoret, som till större företag. 
 
Doros två nya serier – ip500-serien och ip800-serien – är speciellt framtagna för professionella 
användare på arbetsplatser och kännetecknas av lätthanterliga produkter som kombinerar ergonomi 
med avancerad ljudteknik, så kallat Ergonomiskt Ljud™.  
 
ip500-serien – smarta allt-i-ett lösningar för den mindre arbetsplatsen 
ip500-serien består av två nya IP-telefoner – en trådlös (ip510w) och en trådad (ip520c), samt 
en användarvänlig, kompakt bredbandsgateway med inbyggda PBX-funktioner (ip500bpxw). 
Båda telefonerna är speciellt utvecklade för ip500bpxw. Det här är en helhetslösning som 
kombinerar snabb och säker internetuppkoppling med fastnätstillgång och IP-
telefonimöjligheter för upp till åtta användare. 
 
ip800-serien – affärstelefoner för medelstora och stora kontor 
Produkterna i ip800-serien består av fyra nya trådade IP-telefoner för medelstora och stora 
kontor. Samtliga är baserade på den nya SIP2.0-standarden, har inbyggda 
säkerhetsegenskaper och kan användas tillsammans med en IP PBX- eller Centrex-växel. 
Produkterna i ip800-serien är alla mycket prisvärda alternativ till telefonväxeloperatörernas 
egna varumärken och IP-telefoner. Doros egen märkning Ergonomiskt Ljud™ innefattar hela 
ip800-serien tack vare en bredbands-ljudkodek, som skapar ett kristallklart ljud, samt 
möjligheten att koppla in hörselskyddande headsets. 
 
– Produkterna som nu lanseras är i linje med Doros strategi att skapa en smidig övergång från 
analog telefoni till IP-telefoni genom att erbjuda ergonomiska funktioner för slutanvändaren, 
säger Jérôme Arnaud, ansvarig för Doro Business Electronics.  
 
Förutom de fyra telefonerna innefattar Doro ip800-serien också tangentbordet ip85ekp, med 42 
programmerbara tangenter som kan kopplas direkt till de nya telefonerna Doro ip820c, ip830c 
och Doro ip840c. 
   
Doros nya IP-produkter finns tillgängliga från början av november hos återförsäljare, IP PBX-
installatörer, helmelektronikhandeln och återförsäljare av kontorsmaterial. 
 
Läs mer om Doros nya IP-produkter på www.doro.se. För snabb nedladdning av bilder klicka här. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Fredrik Forssell, Marknadschef på Doro, telefon 0705 15 67 34, e-post fredrik.forssell@doro.com 
Jérôme Arnaud, Managing Director, Care & Business Electronics Divison, telefon +33 1 30 07 17 01, 
e-post jerome.arnaud@doro.com  
 
För produkttester vänligen kontakta: 
Jonas Lidheimer, Sund Kommunikation, e-post jonas.lidheimer@sundkommunikation.se, 
mobiltelefon 0739 62 02 92 
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Om Doro 
Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga 
konsumentelektronikprodukter. Företaget utvecklar, marknadsför och säljer ett brett sortiment av produkter i tre affärsområden: 
Home Electronics, Business Electronics and Care Electronics. Företagets produkter säljs i mer än 30 länder via ett antal olika 
återförsäljare, inklusive elektronikbutiker, onlinebutiker och specialåterförsäljare. Bolaget omsatte 433 miljoner kronor 2006. 
Doro-aktien är noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på www.doro.com. 
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Doro ip500pbwx – röst/data-gateway med PBX-funktioner 
 Kompakt allt-i-ett-lösning för mindre kontor  
 Kombinerar snabb och säker internetuppkoppling med fastnäts- 

och IP-telefoni för upp till åtta användare  
 Utrustad med trådlösa PBX-funktioner som samtal-väntar, 3-

vägssamtal, väntmusik och röstbrevlåda 
 Comfort Noise Generation och Voice Activity Detection 

Doro ip510w – trådlös IP-telefon för användning med ip500bwx 
 DECT-telefon integrerad med ip500pbxw för anslutning till PSTN-

och IP-linjer, röstbrevlåda och andra PBX-funktioner 
 Erbjuder funktioner som samtal-väntar, nummerpresentation, 3-

partsamtal och 16 programmerbara funktionsknappar  
 Missade-samtals-minne med tid och datum   
 Kristallklart ljud och ergonomiskt utformad lur – uppfyller kraven 

för Doros egen standard Ergonomiskt Ljud™  

Doro ip520c – trådad telefon för användning med ip500bwx 
 Affärstelefon med handsfree högtalarfunktion och ett flertal 

funktioner, som 3-partsamtal, caller ID-minne, caller name display 
samt missade-samtals-minne med tid och data  

 Utvecklad för att maximalt utnyttja de kraftfulla funktionerna och 
möjligheterna hos ip500pbxw  

 Inbyggd 2,5 millimeter plugg för headset   
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Doro ip800-serien  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Doro ip830c – affärstelefon av toppklass  
 Trådad IP-telefon särskilt anpassad för maximal funktionalitet och 

högre effektivitet i samband med dagligt kontorsarbete 
 Dedikerade knappar som möjliggör direktåtkomst av funktioner 

för ljud och samtalskontroll 
 Lättanvänd med enkla menyer som är kontextkänsliga så att 

användaren endast ser det som är relevant för tillfället 
 Urval av funktioner; fällbar skärm för optimal läsvinkel, utrustad 

med en XML-webbläsare och12 programmerbara 
funktionsknappar  

Doro ip840c – avancerad IP-telefon med HD-skärm  
 Avancerad IP-telefon med flera funktioner, fällbar HD-skärm 

(240x128 pixlar), stor samtalslista, adressböcker och 
samtalsinformation, inbyggt stöd för Power Over Ethernet (POE), 
inbyggd VPN-klient, 

 Uppfyller hög säkerhetsnivå (SIPS/SRTP, TLS) för hantering av 
känslig information till exempel inom företag eller på sjukhus   

 Den stora skärmen och den inbyggda webbläsaren ger 
användaren möjlighet att snabb få tillgång till offentliga 
telefonkataloger 

Doro ip810c – användarvänlig affärstelefon 
 Uppfyller de viktigaste kraven på en IP-telefon och erbjuder 

flera användbara funktioner för affärsvärlden, som ett urval av 
stamlinjer, statusskärm, grupplinjer och möjligheten att 
omdirigera samtal vi upptaget 

 Ytterligare egenskaper: 6 programmerbara funktionsknappar, 
telefonlur (Full Duplex), Dual Ethernet connection (10/100Mbit), 
4 SIP-registreringar och tvålinjers bakgrundsbelyst skärm  

Doro ip820c – kraftfull SIP-telefon för kontoret 
 Prisvärd trådad IP-telefon som är idealisk för vanliga 

kontorsmiljöer med inbyggd full-duplex högtalartelefon och 
möjlighet till 3-partskonferenssamtal 

 Fullmatad med praktiska egenskaper som: samtalsminne med 
plats för 100 nummer, autosvar, headsetanslutning, fällbar 2x24 
semigrafisk LCD-skärm, 12 programmerbara funktionsknappar, 
menystyrt användargränssnitt som stöder kundanpassning och 
enkel funktionsstyrning 
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